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Konseptissamme esille nousee kolme 
Inkoolle ominaista teemaa: luonto, 
kulttuurihistoria sekä kunnan kylämäi-
nen luonne. Inkoo on monipuolisen 
luonnon ympäröimä, ja asuminen on 
ajan saatossa rakentunut selänteiden 
rinteille jokilaakson tuntumaan. Keskus-
ta-alue on tiivis ja kylämäinen, asuinal-
ueet jakautuvat ryppäittäin keskustan 
ympärille. Rakentaminen  ja maisema 
sen ympärillä on kauttaaltaan pienip-
iirteistä ja ihmisen mittakaavaista. Kon-
septin pohjalta lähdimme pohtimaan, 
voisiko kylämäistä tunnelmaa kehittää 
pidemmälle. 

Kehittämissuunnitelmassa tarkaste-
lemme konseptin teemoja osa-al-
ueittain ja pohdimme, minkälainen 
suunnittelu tukee valittuja teemoja. 
Suunnitelmassa pyrimme vaalimaan 
olemassa olevaa ja kehittämään uutta 
sen ympärille. Esitämme sopivia paik-
koja mm. uudelle asuinrakentamiselle 
sekä ulkoilureiteille. 

Kehittämissuunnitelman pohjalta 
kohdesuunnitelman kohteeksi valiko-
itui asumiseen keskittyvä alue Inkoon 
lounaisosassa. Se toimii tietynlaisena 
prototyyppinä kylämaiselle asuinalueel-
le luonnon ja historian keskellä.  Suun-
nitelmassa pohdimme, miten asuinal-
ueen yhteisöllisyyttä, viihtyisyyttä ja 
kevyen liikenteen reittejä voisi kehittää, 
ja miten maisemallisesti arvokkaat 
alueet ja rakentaminen voivat kohda-
ta. Asuinalueen keskelle muodostuu 
yhteisöllinen sydän, johon kuuluu mm. 
kyläkeskus, puutarhamainen puistoal-
ue sekä urheilu- ja leikkialueita kaiken 
ikäisille. Kylämäisyys näkyy myös raken-
nustavassa ja asuinalueen tunnelmassa. 

ELINVOIMAINEN KYLÄYHTEISÖ
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• Kylämäistä tilaa, joka on syntynyt luonnon keskelle 
ja muokkaantunut historian myötä monikerrokselli-
seksi, vaalitaan. 

• Kuntaa jatkokehitetään entistä elinvoimaisem-
paan suuntaan, kylämäisen rakenteen periaatteita 
noudattaen.
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KEHITYSSUUNNITELMA: SYNTEESI
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Monitoimitila

Piha-alue
Uusi puistoalue
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Näkymälinja
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Sähkölinja
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